
شهردار اصفهان با بیان اینکه بر اساس اسناد شهر اصفهان حدود 70 میلیون 
مترمکعب سهمیه از زاینده رود حقابه دارد که باید به درختان شهر برسد، گفت: 
به عنوان نماینده شهروندان از مسئولان درخواست مى شود حقابه اصفهان را در 

برنامه هاى منظم حقابه هاى زاینده رود در نظر بگیرند.
على قاسم زاده در برنامه رادیویى «سلام اصفهان» اظهار کرد: حال شهر خوب 
است اما به دلیل گرماى شدید روزهاى گذشته، حال درختان شهر اصفهان چندان 

مناسب و مساعد نیست و تنش گرمایى شدیدى به آن ها وارد شده است.
وى افزود: از متولیان و مسئولان مربوط به شرکت آب منطقه اى اصفهان تشکر 
مى کنیم که با توجه به موضوع تنش گرمایى درختان شهر، همیارى کردند و براى 

نخستین بار، سهمى از حقابه شهر اصفهان به آن تعلق گرفت.
شهردار اصفهان افزود: طبق اسناد بالادستى و کهن، شهر اصفهان چون منطقه 
شرق و غرب اصفهان داراى حقابه از زاینده رود بوده، اما چندین سال از آن حقابه 
محروم بوده است، در نهایت این اضطرار تنش آبى ناشى از شدت گرما، به مقامات 
کشورى و مدیریت عالى استانى منتقل و این موضوع در سطح ملى پیگیرى شد، 

در این راستا براى نخستین سال مقدارى حقابه براى شهر اصفهان تعلق گرفت.
وى خاطرنشان کرد: روزهاى گذشته مقدارى آب در انهار و مادى هاى شهر 
اصفهان جارى شد و به نوعى درختان شهر از تنش شدیدى آبى نجات پیدا کردند. 
قاسم زاده ادامه داد: به عنوان نماینده شهروندان از مسئولان درخواست مى شود 
حقابه اصفهان را در برنامه هاى منظم حقابه هاى زاینده رود در نظر بگیرند، بر 
اساس اسناد شهر اصفهان حدود 70 میلیون مترمکعب سهمیه از زاینده رود حقابه 
دارد که باید به درختان شهر برسد. وى اظهار کرد: اگر در سال، چهار مرتبه اتفاقات 
خوبى که چندى قبل مبنى بر اختصاص حقابه شهر اصفهان و جارى شدن آب در 
انهار شهرى انجام شود، مى توانیم از تنش آبى براى درختان عبور و درختان شهر را 
سیراب کنیم.شهردار اصفهان به تفاهم نامه صورت گرفته شهردارى اصفهان با یک 
بانک عامل در راستاى توسعه فرهنگ حمل ونقل پاك اشاره کرد و گفت: در قالب 
طرحى به نام «بفرمائید پاك رو» شهروندان مى توانند از تسهیلاتى قرض الحسنه 
با کارمزد چهار درصد بدون سپرده گذارى قبلى، براى خرید وسایل نقلیه پاك 

مثل دوچرخه، موتورسیکلت برقى و اسکوتر اقدام کنند.
وى یادآور شد: شهروندان براى کسب اطلاع دقیق از شرایط و فرایندها، مى توانند 
با سامانه ارتباط مردمى شهردارى اصفهان 137 تماس بگیرند و از راهنمایى 

کارشناسان براى بهره مندى از این تسهیلات بهره ببرند.

 شهردار اصفهان خواستار شد:

اجراى برنامه هاى من�º اصفهان 
براى حقابه هاى زاینده رود

استان اصفهان
حدیث روز

یکشنبه | 22 مرداد  1402  |  سال سى و دوم
 شماره  7143 | 13 آگوست 2023 | 26 محرم  1445 
8 صفحه  |  7000 تومان                                                                                                                       

امام على (ع): از ابلهى است؛ شتاب کردن5 پیش از توان یافتن و درن² کردن5 پس از فرصت.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
دبیرتحریریه: محمدبندرعباسى

طراح: سمیه عزیزیان
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دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى، سامان سفالگر، پریساجمدى، 
امین سریزدى، حوریه محزونیه، سعیدواع�،  شادى بخشى، آزاده 
سلیمان ن�اد، دکتر زهره رجبى، على رفیعى وردنجانى، رضا اخلاق پور، 

سعیده اسکندرى
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تصویر روز

آتش سوزى روزهاى اخیر در لاهاینا ابتدا از علفزارهاى طبیعى شروع شد، اما وضعیت به سرعت به وخامت گرایید و چنان شد که شمارى از ساکنان شهر براى فرار از آتش وارد دریا شدند. منبع: فرارو

 استان گلستان

مدیر مخابرات منطقه گلستان در حضور کارکنان اداره پشتیبانى و تدارکات بر پایدارى 
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
واستمرار جریان سالم حاکم برفعالیت هاى مخابراتى تأکید کرد.

 غلامعلى شهمرادى با حضور در جمع کارکنان اداره پشتیبانى و تدارکات بر استمرار و پایدارى 
جریان سالم حاکم بر فعالیت هاى تدارکاتى تأکید کرد وگفت: در حال حاضر با رصدهاى صورت گرفته سلامت اجراى فعالیت ها در 
این بخش قابل مشاهده بوده واین نشان از تعهد وسلامت کارى همکاران در این مجموعه است. وى با اشاره به انجام فعالیت ها براساس 
دستورالعمل ها وبخش نامه هاى شرکت مخابرات ایران گفت: نگاه کارشناسى و ورود به جزئیات قراردادها همچنین تسلط به قوانین 
وآئین نامه معاملات از ضروریات بوده وهمکاران مادر حوزه پشتیبانى وتدارکات با افزایش تعاملات بین بخشى وارتقاء سطح آگاهى 
ودانش مى بایست فعالیت ها رو به نحواحسن پیش برده تا جریان سالم کارى حاکم مستمر بماند. شهمرادى سکوت در مقابل اجراى 
ناصحیح فرآیندها را جایز ندانست و گفت: سرعت انجام کار نباید موجب اجراى غیر قانونى فعالیت شود. مدیر مخابرات منطقه گلستان 

نظارت کامل برکار پیمانکاران را مهم دانست وآنرا باعث افزایش کیفیت خدمات مخابراتى عنوان کرد.

معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان گلستان از رتبه اول اداره  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net کل صمت گلستان در برپایى میز خدمت حضورى در ادارات کل صنعت، معدن و تجارت کشور

خبر داد. لیلا گرزین گفت: در راستاى اجراى دستورالعمل سازمان ادارى و استخدامى کشور و 
با هدف بهبود کیفیت خدمت رسانى به مردم، با اولویت استقرار میرخدمت حضورى، معاونت مدیریت عملکرد مرکز سرمایه انسانى و 
سازمانى وزارت صنعت، معدن و تجارت اقدام به ارزیابى ادارات کل صنعت، معدن و تجارت استانها نمود که بر اساس ارزیابى انجام شده 
اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان گلستان، با کسب امتیاز کامل شش شاخص تعریف شده براى برپایى میز خدمت حضورى در 
ادارات کل صنعت، معدن و تجارت کشور، رتبه اول را کسب نمود. معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان 
گلستان افزود: اختصاص جایگاه و مکان ویژه مخصوص میز خدمت شامل اتاق، تجهیزات، سالن و بستر پاسخگویى، اختصاص نام کاربرى 
و رمز عبور به تفکیک براى کارشناسان ارباب رجوع دار، چاپ و نصب Code QR در محل مناسب براى نظرسنجى و ارزیابى کارشناسان 

ارباب رجوع دار در زمینه راهبرى میز خدمت چند شاخص ارزیابى استقرار میز خدمت حضورى در ادارات کل صمت استانها بودند.

مدیر مخابرات منطقه گلستان تأکید کرد:

پایدارى واستمرار جریان سالº حاکº بر فعالیت هاى مzابراتى
 معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان گلستان خبر داد:

کس\ رتبه اول اداره کل صمت استان در برپایى میز خدمت حضورى

 آگهى استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت
 شرکت بین المللى مهندسى طرح توسعه آراد (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 45927 و شناسه ملى 10260639091
در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1402/4/15 مبنى بر افزایش سرمایه و تفویض اختیار آن به هیئت مدیره مقرر گردید 
سرمایه شرکت از مبلغ سه میلیارد ریال تا سقف مبلغ چهل و دو میلیارد ریال افزایش یابد لذا بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام 
شرکت مى رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از طریق واریز نقدى و صدور سهام جدید از مبلغ سه میلیارد ریال تا سقف مبلغ چهل و دو 
میلیارد ریال منقسم به یک هزار چهارصد سهم با نام عادى سى میلیون ریالى افزایش یابد و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در 
افزایش سرمایه را دارند بایستى حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهى جهت خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه به نسبت سهام 
خویش به ازاى هر سهم 13 سهم که هر یک سهم به ارزش سى میلیون ریال مى باشد از طریق واریز نقدى اقدام نمایند. لذا حساب شماره 
4132135630 عهده بانک ملت شعبه چهار راه نظر شهرستان اصفهان جهت واریز مبلغ ناشى از افزایش سرمایه اعلام مى گردد. هر یک 
از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند به هیئت مدیره شرکت مستقر اصفهان خیابان میر، کوچه شهید کهنسال (9)، 
پلاك 10، طبقه 2، واحد 10، کدپستى 8164614648 مراجعه و مستندات واریز را ارائه و رسید اخذ نمایند. لازم به ذکر است چنانچه در 
پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت 
مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که 

تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد.
هیئت مدیره شرکت

 مدیریت بنادر و دریانوردى بندرلنگه در نظر دارد:
 مزایده جزئى فروش دو دستگاه دیزل ژنراتور مدل 400KW اسقاطى و فرسوده ، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده جزئى،  را از 
طریق مزایده جزئى آنلاین با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (WWW.Setadiran.ir) و با شماره مزایده جزئى      

6002003754000002   به صورت الکترونیکى واگذار  نماید .

زمان انتشار در سایت :  مورخ  1402/05/21  ساعت 00 : 08   
تاریخ بازدید :  از روز یکشنبه  تاریخ  1402/05/22 لغایت 1402/05/24 به جز روزهاى تعطیل از ساعت 00/:09 لغایت 13:00  

زمان برگزارى مزایده جزئى : روز چهارشنبه تاریخ 1402/05/25 از ساعت  10:00 تا ساعت 00 : 15 در سامانه ستاد
* ضمناً رعایت موراد ذیل الزامى است :

1- برگزارى مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مى باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، ارسال 
پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر مى باشد .

2- کلیه اطلاعات شامل مشخصات و شرایط در برد اعلان عمومى سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسى و انتخاب مى باشد .
*شماره تماس مرکز پشتیبانى و راهبردى سامانه  تدارکات الکترونیکى دولت : 41934 - 021

*آدرس : شهرستان بندرلنگه، بلوار امام خمینى ( ره ) ، اداره بنادر و دریانوردى 
کد پستى: 7971945699   تلفن:   07644243281

مدلشرح اقلامردیف

400KWدیزل ژنراتور1

400KWدیزل ژنراتور2

 آگهى   مزایده جزئى

شناسه آگهى: 1544725

نوبت دوم
شماره :1402/236

براى پیوستن به کانال 
نهج البلاغه و شنیدن سخنان 
گهربار حضرت على (ع) هر 
روز به مدت سه دقیقه در 
فضاى مجازى : تلگرام، ایتا، 
سروش، بله و روبیکا عبارت 
«یا صاحب الزمان» را به شماره 
تلفن 09133892697 ارسال 

نمایید.

براى پیوستن به کانال 
نهج البلاغه و شنیدن سخنان 
گهربار حضرت على (ع) هر 
روز به مدت سه دقیقه در 
فضاى مجازى : تلگرام، ایتا، 
سروش، بله و روبیکا عبارت 
«یا صاحب الزمان» را به شماره 
 ارسال 

براى پیوستن به کانال نهج البلاغه و شنیدن سخنان گهربار 
حضرت على (ع) هر روز به مدت سه دقیقه در فضاى مجازى: 
تلگرام، ایتا، سروش، بله و روبیکا عبارت « یا صاحب الزمان» 

را به شماره تلفن 09133892697 ارسال نمایید.

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت دوم )
مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم  شرکت تعاونى جام آب نقش جهان در ساعت 10/00روز پنجشنبه مورخه 1402/06/02 در محل سالن اجتماعات شرکت
 آب و فاضلاب اصفهان به آدرس:  اصفهان - میدان جهاد (صارمیه قدیم ) برگزار مى شود.ازکلیه اعضاءدعوت مى شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت 

به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
 * ضمنابًه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر3رأى و هرشخص غیرعضوتنها یک 
رأى خواهد بود.و اعضاي متقاضی اعطاي نمایندگی،می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1402/05/31 در محل  شرکت تعاونى  حاضر تا پس از احراز 

هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- ارائه گزارش هیئت مدیره 
هیئت مدیره شرکت تعاونى جام آب نقش جهان  - تصمیم گیرى در خصوص انحلال شرکت تعاونى 

تاریخ انتشار:  
1402/05/22

اداره کل ثبت اسناد واملاك استان همدان به نمایندگى از سازمان ثبت اسناد و املاك کشور  ، درنظر دارد پروژه احداث ساختمان و محوطه و دیوار محوطه  اداره ثبت اسناد 
واملاك شهرستان نهاوند را از طریق فراخوان عمومى به پیمانکار داراى صلاحیت لازم که امکانات فنى و مالى کافى برخوردارند واگذار نماید . لذا از  شرکت هایى که رشته یا زمینه 

تخصصى مرتبط را دارا مى باشند دعوت میشود جهت دریافت وتکمیل اسناد مناقصه از طریق سامانه www.setadiran.ir   اقدام نمایند. 
دستگاه مناقصه گزار: اداره کل ثبت اسناد واملاك استان همدان.

موضوع: احداث و اجراى  عملیات  ساختمان  با اجراى کامل تاسیسات مکانیکى و برقى به مساحت  1000مترمربع به انضمام محوطه سازى ،دیوار محوطه و بر اساس بخشنامه 
شماره 96/1299188 مورخ1396/5/4 با موضوع انعقادپیمان اجراى کارهاى ساختمانى به صورت سرجمع با سطح زیربناى تا 4000 مترمربع سازمان برنامه و بودجه کشور .

محل اجراى پروژه : استان همدان - شهرستان نهاوند
محل اعتبار پروژه : ازمحل منابع عمومى اعتبارات ملى سازمان ثبت اسناد واملاك کشور ودر ذیل موافقتنامه طرح شماره 1201010003  ردیف 108500خرید و احداث 162 باب 

ساختمان ثبت اسناد کشور 
برآورد اولیه هزینه اجراى پروژه : 204,949,153,851 ریال به براساس قیمت هاى فهارس بهاى پایه سال 1402 سازمان برنامه و بودجه کشور

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: براى پروژه ساختمان ثبت 10,300,000,000ریال(ده میلیارد و سیصد میلیون ریال )
رشته و پایه پیمانکار : رشته ابنیه حداقل پایه 5 (پنج)  

مدت اجراى کار: 12 ماه شمسى(دوازده ماه)
تاریخ دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ 1402/05/21 تا ساعت 17 مورخ 1402/05/24. 

تاریخ بارگزاري مدارك در سامانه ستاد : تا ساعت 9 مورخ  1402/06/07. 
تاریخ بازگشایى و بررسى پیشنهادات : 1402/06/07 ساعت 9 صبح

مکان تحویل مدارك تکمیل شده : اداره کل ثبت اسناد واملاك استان همدان. به آدرس : همدان - سعیدیه بالا - نبش بلوار غنى زادیان -اداره کل ثبت اسناد واملاك استان 
www.setadiran.ir همدان ،واحد دبیرخانه با در دست داشتن معرفینامه کتبى با مهر و امضا مجاز شرکت و همچنین درج مدارك تکمیل شده در سامانه

(علاوه بر تحویل پاکتهاى پیشنهادى بایستى پیشنهادات مناقصه گران حتما" در سامانه مذکور نیز درج شده باشد)
*پیشنهادات براى هرکدام از پروژه ها بایستى مجزا به صورت پاکت و درج در سامانه فوق تحویل مناقصه گزار شود.

*متقاضیان شرکت در مناقصه میبایستى قیمت پیشنهادى نهایى خود را بر اساس برآورد دقیق  از نقشه ها و مدارك فنى و با در نظرگرفتن بهاى واقعى مصالح و خدمات تحویل 
کارفرما نموده و ارایه و تحویل مدارك هیچ گونه حقى رابراى متقاضیان شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد و کارفرما در رد و قبول کلیه پیشنهادات مختار مى باشد.

نوبت اول :05/21 / 1402
نوبت دوم :22 / 05/ 1402

*جهت هرگونه ابهام و پرسش از طریق شماره تلفن 08138211005 با آقاى/ خانم ولى محمدى در ساعات ادارى تماس حاصل فرمایید.

آگهى  فراخوان عمومى مناقصه یک مرحله اى توام با ارزیابى کیفى

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان همدانشناسه آگهى: 1546139

نوبت دوم

آگهى مزایده عمومى
شرکت سهامى آب منطقه اى مرکزى در نظر دارد تا تعدادى لوله فولادى به شرح مندرج در اسناد مزایده را در 
بستر سامانه تدارکات الکترونیکى دولت  (www.setadiran.ir) با شماره مزایده 1002001164000002 به 

فروش برساند.
زمان انتشار در سایت: 1402/05/14 ساعت 13:00              

 مهلت دریافت اسناد مزایده: 1402/06/08 ساعت 08:00
تاریخ بازدید: 1402/05/16تا 1402/06/15                    

   مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1402/05/14 تا 1402/06/18
زمان بازگشایى:  1402/06/19 ساعت 08:30                     

شناسه آگهى: 1544829 زمان اعلام به برنده: 1402/06/19 ساعت 10:00

نوبت دوم




